1.

1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ
1. 23-е внеочередное   заседание 2 созыва
1. РЕШЕНИЕ №  210-2/21
1. от  26 апреля 2021г
1. с.Зимино

  О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Зиминское  сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Раздольненского района Республики Крым земельного участка под домом культуры с. Зимино , вид разрешенного использования – культурное развитие

  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, а также в связи с тем что, дом культуры с. Зимино находится в муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, принимая во внимание рекомендации  комиссии Зиминского сельского совета  по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике
и местному самоуправлению, Зиминский сельский совет    Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Зиминское сельское поселение в                      муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский район Республики Крым.
1.1. Земельный участок кадастровый номер: 90:10:050101:1192, вид разрешенного использования–культурное развитие ,общей площадью 2786+/-18, расположенного по адресу: Республика Крым, Раздольненский район,     с. Зимино, ул. Ленина, 1Г.
2. Председателю Зиминского сельского совета – главе Администрации Зиминского сельского поселения обеспечить осуществление необходимых мероприятий, связанных с передачей земельного участка под существующим зданием дома культуры  в с. Зимино, ул. Ленина, 1Г.
3. Обнародовать данное решение путем размещения его на информационном стенде Зиминского сельского поселения по адресу: с.Зимино, ул. Гагарина, 33 и на официальном сайте администрации Ручьёвского сельского поселения в сети Интернет (https://зиминское-сп.рф).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и имущественным отношениям, социально-экономическому развитию, законности, правопорядку, регламенту, служебной этике, кадровой политике
и местному самоуправлению.
5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Зиминского сельского                                                                                                совета – глава Администрации                                                                                         Зиминского  сельского поселения                                           С.В. Канцелярук
1.

image1.wmf